
Bashkia Librazhd 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Qerim Facja Kryeinspektor Pyjet dhe Kullota

2 Latif Qeti Inspektor Pyjet dhe Kullota

3 Roshi Çota Inspektor Pyjet dhe Kullota

4 Besnik Gjini Inspektor Pyjet dhe Kullota

5 Iljand Canga Inspektor Pyjet dhe Kullota

6 Niko Alliu Inspektor Pyjet dhe Kullota

7 Julian Bici Inspektor Pyjet dhe Kullota

8 Shefqet Gurra Kryeinspektor Inspektoriati i Mbrojtjes se Territorit

9 Gazmir Bahiti Inspektor Inspektoriati i Mbrojtjes se Territorit

10 Lorenc Tola Inspektor Inspektoriati i Mbrojtjes se Territorit


